
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-5) 67 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 67

2 (-4) 68 ศักดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 68

(-4) 68 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 68

(-4) 68 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 68

5 (-3) 69 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 69

(-3) 69 เศรษฐ ี ประคองเวช Settee  PRAKONGVECH THA 69

(-3) 69 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 69

(-3) 69 เดชาวัต  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 69

9 (-2) 70 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 70

(-2) 70 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 70

(-2) 70 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 70

(-2) 70 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 70

(-2) 70 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 70

(-2) 70 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 70

(-2) 70 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม Chonlatit  CHUENBOONNGAM THA 70

(-2) 70 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 70

17 (-1) 71 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 71

(-1) 71 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 71

(-1) 71 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 71

(-1) 71 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 71

(-1) 71 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 71

(-1) 71 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 71

(-1) 71 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 71

(-1) 71 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 71

25 (Par) 72 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 72

(Par) 72 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 72

(Par) 72 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 72

(Par) 72 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 72

(Par) 72 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 72

(Par) 72 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 72

(Par) 72 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 72

(Par) 72 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง Thitipan  PACHUAYPRAKONG THA 72

(Par) 72 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 72

(Par) 72 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 72

(Par) 72 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ Thammanoon  SRIROJ THA 72

(Par) 72 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 72

37 (+1) 73 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 73

(+1) 73 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 73

(+1) 73 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 73

(+1) 73 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 73

(+1) 73 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 73

(+1) 73 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 73

(+1) 73 ปวธิ  ตัง้กมลประเสรฐิ Pavit  TANGKAMOLPRASERT THA 73

(+1) 73 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 73

(+1) 73 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 73

(+1) 73 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 73

(+1) 73 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 73

(+1) 73 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 73

(+1) 73 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 73

(+1) 73 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 73

(+1) 73 กอ้งนภา  สพุรรณ Kongnapa  SUPUN THA 73

(+1) 73 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 73

(+1) 73 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 73

(+1) 73 ขวัญชยั  แทน่นลิ Kwanchai  TANNIN THA 73
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(+1) 73 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 73

(+1) 73 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 73

(+1) 73 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 73

58 (+2) 74 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 74

(+2) 74 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 74

(+2) 74 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 74

(+2) 74 ปิยะ  สวา่งอรณุพร Piya  SAWANGARUNPORN THA 74

(+2) 74 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 74

(+2) 74 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 74

(+2) 74 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 74

(+2) 74 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 74

(+2) 74 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 74

(+2) 74 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 74

(+2) 74 ธรีต ิ ลวูนิส์ Teerati  LEWINS THA 74

(+2) 74 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 74

(+2) 74 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 74

(+2) 74 ชยัพัชร ์ คณูมาก Chaiphat  KOONMARK THA 74

(+2) 74 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 74

(+2) 74 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 74

(+2) 74 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั Suradit  YONGCHAROENCHAI THA 74

(+2) 74 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 74

(+2) 74 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 74

(+2) 74 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 74

78 (+3) 75 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 75

(+3) 75 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 75

(+3) 75 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 75

(+3) 75 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ Newport  LAPAROJKIT THA 75

(+3) 75 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 75

(+3) 75 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 75

(+3) 75 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 75

(+3) 75 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 75

(+3) 75 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 75

(+3) 75 ดลภัทรไชย  นยิมชน Donlaphatchai  NIYOMCHON THA 75

(+3) 75 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 75

(+3) 75 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 75

(+3) 75 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 75

(+3) 75 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 75

(+3) 75 ณัฐสทิธิ ์ เกยีรตทิวอีนันต ์ Natthasit  KIATTHAWEE-ANAND THA 75

93 (+4) 76 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 76

(+4) 76 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 76

(+4) 76 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 76

(+4) 76 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 76

(+4) 76 ฉ่างไท ้ สดุโสม Charng-Tai  SUDSOM THA 76

(+4) 76 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 76

(+4) 76 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 76

(+4) 76 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 76

(+4) 76 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 76

(+4) 76 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 76

(+4) 76 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 76

104 (+5) 77 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร Chartpetch  BANGPETCH THA 77

(+5) 77 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 77

(+5) 77 จาตพุล  พุม่ส าเภา Jatupon  PUMSAMPAO THA 77

(+5) 77 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 77

(+5) 77 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 77

(+5) 77 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 77

(+5) 77 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั Atiruj  WINAICHAROENCHAI THA 77

(+5) 77 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 77

(+5) 77 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ Saranyapong  TEERANON THA 77



Pos. Score Total Player Player Nat R1

113 (+6) 78 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 78

(+6) 78 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 78

(+6) 78 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 78

(+6) 78 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 78

(+6) 78 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 78

(+6) 78 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 78

(+6) 78 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 78

120 (+7) 79 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 79

(+7) 79 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 79

(+7) 79 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 79

123 (+8) 80 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 80

(+8) 80 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 80

(+8) 80 อนุยตุ  ป่ินประยรู Anuyut  PINPRAYOON THA 80

126 (+9) 81 พงศพ์พัิฒน์  กองทอง Pongpipat  KONGTHONG THA 81

(+9) 81 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ Krittitee  SUNTHORNNON THA 81

(+9) 81 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 81

129 (+12) 84 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 84

130 (+13) 85 นธิชิยั  ภมูถิาวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA 85

131 (+14) 86 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 86

132 WD กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA

WD ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA

WD ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA

135 DQ วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 3 4 3 4 4 5 4 4 4 3 5 4 3 4 5 4 36 36 72

1 (-5) 67 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 3 6 2 3 3 4 3 5 4 3 4 3 5 4 3 4 5 3 33 34 67

2 (-4) 68 ศักดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 4 2 4 2 3 4 5 4 4 4 3 5 4 3 4 5 4 32 36 68

(-4) 68 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 4 4 2 3 3 4 4 6 4 4 3 4 5 4 3 3 4 4 34 34 68

(-4) 68 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 4 3 4 3 4 3 5 4 4 3 3 5 4 4 4 4 3 34 34 68

5 (-3) 69 วชิญภัทร  สนิสรา้ง THA Witchayapat  SINSRANG 4 4 2 4 3 4 3 4 5 4 5 3 4 4 4 4 4 4 33 36 69

(-3) 69 เศรษฐ ี ประคองเวช THA Settee  PRAKONGVECH 4 5 2 4 3 4 4 5 4 3 4 3 5 4 3 4 5 3 35 34 69

(-3) 69 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 5 2 3 3 3 4 5 4 3 4 3 5 5 3 4 5 4 33 36 69

(-3) 69 เดชาวัต  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 4 3 3 4 3 5 5 4 3 4 3 5 3 4 4 5 3 35 34 69

9 (-2) 70 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 4 5 2 3 3 4 4 5 4 4 4 2 5 6 4 3 4 4 34 36 70

(-2) 70 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 4 4 4 4 3 3 4 5 3 4 4 3 5 4 3 5 5 3 34 36 70

(-2) 70 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 3 5 4 4 2 4 4 5 3 4 4 2 4 4 5 4 5 4 34 36 70

(-2) 70 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 5 5 3 4 4 4 4 4 3 3 5 2 5 4 3 4 5 3 36 34 70

(-2) 70 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 4 5 3 4 2 3 3 5 4 4 5 3 5 4 4 4 4 4 33 37 70

(-2) 70 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 4 5 3 4 3 3 3 5 5 5 4 3 6 4 2 4 3 4 35 35 70

(-2) 70 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม THA Chonlatit  CHUENBOONNGAM 4 4 3 3 3 3 4 5 4 4 4 3 4 5 3 4 6 4 33 37 70

(-2) 70 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 4 3 4 3 4 4 5 4 4 4 3 5 5 3 4 4 3 35 35 70

17 (-1) 71 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 3 4 4 4 4 4 5 5 4 4 4 3 6 5 2 3 5 2 37 34 71

(-1) 71 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 3 5 3 4 3 4 4 4 4 5 3 4 5 4 4 4 4 4 34 37 71

(-1) 71 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 5 5 2 4 3 4 4 5 6 4 4 2 5 3 3 3 5 4 38 33 71

(-1) 71 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 4 3 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 3 4 7 3 34 37 71

(-1) 71 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 4 3 4 3 4 4 4 4 5 5 3 5 3 3 4 5 4 34 37 71

(-1) 71 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 4 5 2 4 3 4 4 5 4 4 4 2 5 4 4 4 5 4 35 36 71

(-1) 71 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 3 4 3 4 3 4 3 5 4 5 4 3 5 4 3 5 5 4 33 38 71

(-1) 71 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 6 3 4 4 3 3 4 4 4 4 3 5 4 4 4 5 3 35 36 71

25 (Par) 72 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 6 2 4 3 4 4 5 4 4 4 2 5 4 3 4 6 4 36 36 72

(Par) 72 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 5 3 3 3 4 4 4 4 5 4 4 5 5 3 4 4 4 34 38 72

(Par) 72 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 4 5 3 4 3 4 3 5 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 35 37 72

(Par) 72 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 3 4 3 4 3 5 4 5 4 4 4 4 4 4 4 5 5 3 35 37 72

(Par) 72 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 5 3 4 3 4 4 4 5 4 3 3 5 4 3 4 6 4 36 36 72

(Par) 72 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 3 5 3 6 3 4 3 5 5 5 4 3 5 4 3 4 4 3 37 35 72

(Par) 72 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 4 5 3 3 3 4 4 4 5 4 4 3 5 4 4 4 5 4 35 37 72

(Par) 72 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง THA Thitipan  PACHUAYPRAKONG 4 4 3 4 4 3 4 5 7 4 3 2 5 4 4 3 5 4 38 34 72

(Par) 72 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย THA Poosit  SUPUPRAMAI 4 4 2 5 3 4 5 5 4 5 3 3 5 4 4 4 4 4 36 36 72

(Par) 72 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 4 3 4 4 4 4 5 5 5 3 3 4 4 4 4 4 4 37 35 72

(Par) 72 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ THA Thammanoon  SRIROJ 6 5 3 4 3 5 4 4 3 3 5 2 4 4 5 4 4 4 37 35 72
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 3 4 3 4 4 5 4 4 4 3 5 4 3 4 5 4 36 36 72

Pos. Score Total Player Nat Player

(Par) 72 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 6 3 4 3 4 4 5 4 4 3 2 5 5 3 4 5 4 37 35 72

37 (+1) 73 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 4 4 3 4 2 4 4 5 4 6 5 2 5 4 4 4 5 4 34 39 73

(+1) 73 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 4 5 3 4 3 4 4 5 4 4 4 3 5 5 3 4 5 4 36 37 73

(+1) 73 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 5 2 4 3 4 4 5 4 4 4 3 5 4 4 4 5 5 35 38 73

(+1) 73 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 5 3 4 3 4 4 5 3 4 5 4 5 4 4 4 4 4 35 38 73

(+1) 73 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 6 5 3 4 2 4 3 5 5 3 4 3 5 5 4 4 5 3 37 36 73

(+1) 73 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 4 4 3 4 3 3 4 5 5 4 4 2 5 4 4 7 5 3 35 38 73

(+1) 73 ปวธิ  ตัง้กมลประเสรฐิ THA Pavit  TANGKAMOLPRASERT 4 6 3 4 4 4 5 5 4 4 3 3 4 4 3 4 5 4 39 34 73

(+1) 73 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 3 5 3 4 3 5 4 5 4 3 4 2 6 5 4 4 5 4 36 37 73

(+1) 73 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 4 5 2 4 3 4 4 5 5 4 3 4 6 4 4 4 4 4 36 37 73

(+1) 73 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 4 5 4 3 3 4 5 5 5 4 5 3 4 4 3 4 4 4 38 35 73

(+1) 73 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 3 4 3 4 4 3 5 4 5 4 4 3 6 5 4 4 5 3 35 38 73

(+1) 73 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 4 7 3 4 3 4 3 5 4 4 4 2 5 4 5 4 5 3 37 36 73

(+1) 73 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 3 5 3 4 4 4 4 5 4 5 4 3 5 4 3 4 5 4 36 37 73

(+1) 73 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 5 2 4 2 5 4 5 4 5 4 3 5 4 4 5 5 3 35 38 73

(+1) 73 กอ้งนภา  สพุรรณ THA Kongnapa  SUPUN 4 5 3 4 3 5 4 5 3 4 3 4 5 4 3 4 6 4 36 37 73

(+1) 73 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 3 5 3 4 3 4 4 5 4 5 4 2 5 5 4 4 5 4 35 38 73

(+1) 73 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 6 2 4 3 4 4 5 5 4 4 3 4 4 4 5 4 4 37 36 73

(+1) 73 ขวัญชยั  แทน่นลิ THA Kwanchai  TANNIN 5 5 3 5 4 4 4 5 4 4 4 2 5 4 3 4 5 3 39 34 73

(+1) 73 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 4 4 4 3 3 4 5 4 5 4 4 5 3 4 4 5 4 35 38 73

(+1) 73 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 5 5 2 5 3 4 4 5 3 4 5 3 5 4 3 4 5 4 36 37 73

(+1) 73 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 4 2 4 3 4 4 5 4 4 5 3 5 4 4 4 5 5 34 39 73

58 (+2) 74 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 5 4 5 3 4 3 5 4 4 5 3 5 4 3 4 5 4 37 37 74

(+2) 74 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 4 4 4 4 3 4 4 5 4 3 4 4 5 5 4 4 5 4 36 38 74

(+2) 74 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 4 4 4 4 3 4 4 4 5 4 4 2 6 6 3 4 5 4 36 38 74

(+2) 74 ปิยะ  สวา่งอรณุพร THA Piya  SAWANGARUNPORN 4 5 3 4 3 4 4 5 4 5 4 3 5 3 4 4 5 5 36 38 74

(+2) 74 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 5 5 3 4 3 4 4 5 4 4 4 4 5 5 3 3 5 4 37 37 74

(+2) 74 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 4 6 3 4 3 5 4 5 4 4 4 2 5 5 3 4 5 4 38 36 74

(+2) 74 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 4 2 5 3 3 4 5 4 5 4 3 5 4 4 5 5 5 34 40 74

(+2) 74 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 5 3 4 3 4 4 6 4 4 6 3 5 3 4 4 4 4 37 37 74

(+2) 74 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 4 5 3 4 3 5 5 6 5 4 4 3 4 3 4 4 5 3 40 34 74

(+2) 74 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 5 3 4 3 5 4 5 5 4 4 4 5 5 3 3 4 4 38 36 74

(+2) 74 ธรีต ิ ลวูนิส์ THA Teerati  LEWINS 3 5 3 4 3 4 4 6 4 5 5 3 5 4 3 4 5 4 36 38 74

(+2) 74 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 4 5 3 3 3 4 4 7 4 4 4 3 5 4 3 4 5 5 37 37 74

(+2) 74 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 5 4 2 6 2 4 3 5 3 4 4 3 6 5 5 4 5 4 34 40 74

(+2) 74 ชยัพัชร ์ คณูมาก THA Chaiphat  KOONMARK 3 5 4 5 3 5 3 4 4 4 4 3 6 4 3 5 4 5 36 38 74

(+2) 74 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 5 5 3 4 4 3 4 6 4 5 4 3 5 3 3 4 5 4 38 36 74

(+2) 74 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 4 5 3 4 3 4 4 5 5 4 5 3 5 4 5 3 5 3 37 37 74

(+2) 74 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั THA Suradit  YONGCHAROENCHAI 4 4 3 4 3 3 4 5 5 5 5 4 5 4 3 4 4 5 35 39 74



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 3 4 3 4 4 5 4 4 4 3 5 4 3 4 5 4 36 36 72

Pos. Score Total Player Nat Player

(+2) 74 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 5 4 3 4 3 4 4 5 4 4 3 4 5 5 2 6 5 4 36 38 74

(+2) 74 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 4 5 3 4 3 5 4 5 5 4 5 3 5 4 3 4 4 4 38 36 74

(+2) 74 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 4 3 5 3 4 4 4 4 6 4 3 4 4 4 4 6 4 35 39 74

78 (+3) 75 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 4 4 3 4 3 4 4 6 4 6 5 3 5 4 3 4 5 4 36 39 75

(+3) 75 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 5 4 3 4 3 4 4 5 4 4 4 3 5 4 3 4 7 5 36 39 75

(+3) 75 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 5 2 5 3 4 4 4 4 5 4 4 5 4 3 4 5 6 35 40 75

(+3) 75 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ THA Newport  LAPAROJKIT 4 5 4 5 2 4 4 5 4 4 5 3 5 5 5 3 4 4 37 38 75

(+3) 75 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 4 5 4 3 3 4 4 5 5 4 6 3 5 4 4 3 5 4 37 38 75

(+3) 75 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 4 4 5 3 4 4 5 5 4 4 2 5 3 5 4 5 5 38 37 75

(+3) 75 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 4 4 3 4 4 3 3 6 6 5 4 3 4 5 4 4 5 4 37 38 75

(+3) 75 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 4 6 2 4 3 4 4 5 6 5 3 3 5 4 5 4 4 4 38 37 75

(+3) 75 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 5 4 4 4 4 4 6 4 5 4 3 5 4 2 4 5 4 39 36 75

(+3) 75 ดลภัทรไชย  นยิมชน THA Donlaphatchai  NIYOMCHON 4 5 3 5 3 4 4 5 5 5 4 2 6 4 3 4 5 4 38 37 75

(+3) 75 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 4 4 4 4 3 4 4 5 4 5 5 3 5 5 3 4 5 4 36 39 75

(+3) 75 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 5 4 3 4 4 5 3 5 4 5 4 3 5 4 4 4 5 4 37 38 75

(+3) 75 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 5 3 5 3 5 5 5 4 4 5 3 5 3 3 4 5 4 39 36 75

(+3) 75 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 5 4 4 2 5 4 5 4 5 4 3 5 5 3 5 4 4 37 38 75

(+3) 75 ณัฐสทิธิ ์ เกยีรตทิวอีนันต ์ THA Natthasit  KIATTHAWEE-ANAND 4 5 3 4 3 5 4 5 5 5 4 3 5 5 3 3 5 4 38 37 75

93 (+4) 76 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 4 5 3 5 3 4 4 5 5 5 5 4 5 4 3 4 5 3 38 38 76

(+4) 76 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 5 3 4 3 5 5 5 4 4 4 4 5 5 1 4 5 6 38 38 76

(+4) 76 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 3 5 3 4 3 4 5 5 3 5 5 3 7 4 3 4 6 4 35 41 76

(+4) 76 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 5 5 3 5 4 3 4 5 5 4 3 3 5 5 3 5 5 4 39 37 76

(+4) 76 ฉ่างไท ้ สดุโสม THA Charng-Tai  SUDSOM 5 4 3 4 3 4 4 5 5 4 4 3 6 4 4 4 6 4 37 39 76

(+4) 76 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 5 3 4 4 4 5 4 4 3 5 3 5 5 4 4 6 4 37 39 76

(+4) 76 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 4 3 4 3 4 3 5 4 5 4 3 5 4 5 4 7 5 34 42 76

(+4) 76 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 4 5 3 4 4 4 4 5 5 4 6 3 5 4 4 4 5 3 38 38 76

(+4) 76 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 4 5 3 5 4 4 5 5 4 3 4 4 5 4 4 4 5 4 39 37 76

(+4) 76 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 4 5 3 4 3 4 4 6 4 5 3 5 5 4 5 4 4 4 37 39 76

(+4) 76 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 5 3 4 4 4 5 6 4 4 4 3 5 5 3 4 5 4 39 37 76

104 (+5) 77 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร THA Chartpetch  BANGPETCH 4 5 3 4 4 4 3 4 5 4 4 4 5 4 6 5 5 4 36 41 77

(+5) 77 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 5 6 3 5 3 4 4 5 4 4 4 3 5 5 4 4 5 4 39 38 77

(+5) 77 จาตพุล  พุม่ส าเภา THA Jatupon  PUMSAMPAO 5 5 3 4 2 5 4 5 4 4 5 5 6 4 3 4 5 4 37 40 77

(+5) 77 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 4 5 3 3 4 4 4 5 4 6 4 3 6 4 5 4 5 4 36 41 77

(+5) 77 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 5 3 4 4 4 4 5 5 6 4 3 5 4 3 4 5 5 38 39 77

(+5) 77 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 4 5 3 4 4 4 5 6 5 5 3 3 6 4 3 4 5 4 40 37 77

(+5) 77 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั THA Atiruj  WINAICHAROENCHAI 4 4 3 5 3 4 4 5 4 4 5 4 6 5 3 5 5 4 36 41 77

(+5) 77 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 5 4 3 3 4 6 3 5 5 3 5 3 5 4 4 5 6 4 38 39 77

(+5) 77 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ THA Saranyapong  TEERANON 3 5 3 4 3 4 3 6 4 5 6 4 5 5 3 5 5 4 35 42 77

113 (+6) 78 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 4 3 4 3 4 4 5 3 4 6 3 5 9 4 4 5 4 34 44 78



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 3 4 3 4 4 5 4 4 4 3 5 4 3 4 5 4 36 36 72

Pos. Score Total Player Nat Player

(+6) 78 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 4 6 3 5 4 4 5 4 4 5 4 3 5 5 3 5 5 4 39 39 78

(+6) 78 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 4 5 3 5 3 5 5 5 5 5 5 3 4 5 3 5 5 3 40 38 78

(+6) 78 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 6 3 4 4 5 4 5 4 6 4 3 5 4 4 4 4 5 39 39 78

(+6) 78 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 4 5 4 4 3 5 5 5 5 4 5 3 4 4 4 5 5 4 40 38 78

(+6) 78 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 4 5 3 4 4 4 4 6 6 4 4 3 5 5 3 4 5 5 40 38 78

(+6) 78 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 3 6 3 4 4 4 4 4 5 4 5 2 6 5 5 4 6 4 37 41 78

120 (+7) 79 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 4 5 3 4 3 4 5 5 5 4 4 3 6 4 4 5 6 5 38 41 79

(+7) 79 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 4 4 3 5 3 4 4 5 6 5 5 3 6 4 3 5 5 5 38 41 79

(+7) 79 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 4 3 5 4 6 5 5 4 4 4 3 5 5 3 5 6 4 40 39 79

123 (+8) 80 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 3 5 3 5 3 4 4 5 5 5 5 3 5 5 3 5 6 6 37 43 80

(+8) 80 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 6 6 2 5 3 4 4 5 5 4 5 4 5 4 4 5 5 4 40 40 80

(+8) 80 อนุยตุ  ป่ินประยรู THA Anuyut  PINPRAYOON 4 5 3 4 3 4 5 6 7 4 5 3 5 5 4 4 4 5 41 39 80

126 (+9) 81 พงศพ์พัิฒน์  กองทอง THA Pongpipat  KONGTHONG 4 6 3 5 3 4 4 5 4 5 5 3 6 5 5 5 5 4 38 43 81

(+9) 81 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ THA Krittitee  SUNTHORNNON 6 4 4 5 3 4 4 6 5 5 4 2 5 6 4 6 4 4 41 40 81

(+9) 81 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 5 3 5 4 4 4 5 6 4 5 3 5 5 5 4 5 5 40 41 81

129 (+12) 84 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 5 6 3 4 3 4 4 5 5 6 7 3 5 5 5 4 5 5 39 45 84

130 (+13) 85 นธิชิยั  ภมูถิาวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN 4 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 3 6 5 3 7 5 4 42 43 85

131 (+14) 86 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 4 6 4 5 4 4 7 5 5 6 5 3 5 5 4 4 5 5 44 42 86

132 WD กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON

WD ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI

WD ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON

135 DQ วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN


